

F 20153

Faktúra FV20030072

Dodávateľ: **WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou**
Sídlo: Budovateľská 1290, 09301, Vranov nad Topľou
Prevádzka: Holého 60, 07101, Michalovce, SR

IČO: 31700438 DIČ: 2020528037 IČ DPH: SK2020528037
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO: 00325449 DIČ: 2020738984
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obecný úrad Ložín
Ložín 31
072 05 Bracovce
SK

OBCENÝ ÚRAD V LOŽÍNE

Dátum: 15. 6. 2020

Číslo záznamu: F20153

Číslo spisu:

Prílohy: 2

Vybavuje: Juv

Potvrďujem formálnu správnosť R.G. Koko Juv

Potvrďujem vecnú správnosť

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	H2018/UNI	Vesta výstražná žltá ALEX XL	6,000	ks	1,41	8,45	20	1,69	10,14	10,0
2.	513400300000	SOLVINA INDUSTRY pasta 450 g	1,000	KS	0,75	0,75	20	0,90	0,90	10,0
3.	B4047	MEDILONA-Propolis a bambucké maslo	6,000	ks	0,72	4,30	20	0,86	5,16	10,0
4.	513401000000	prostriedok SOLVINA PROFÍ 450 g	5,000	ks	0,83	4,13	20	0,99	4,95	10,0
5.	0501036570999	TERREY/Nassau okul 5262/ VS 1709 žlt	2,000	KS	2,52	5,03	20	3,02	6,04	10,0
6.	149000980093	IVA noh dam čier M	1,000	ks	6,90	6,90	20	8,28	8,28	10,0
7.	149000980094	IVA noh dam čier L	1,000	ks	6,90	6,90	20	8,28	8,28	10,0
8.	149000980096	IVA noh dam čier 2XL	1,000	ks	6,90	6,90	20	8,28	8,28	10,0
9.	149000980097	IVA noh dam čier 3XL	1,000	ks	6,90	6,90	20	8,28	8,28	10,0
10.	0304003950003	CAMBON tričko rukáv royal mod L	1,000	KS	3,38	3,38	20	4,05	4,05	10,0
11.	0344E5	Čiapka maskáč.TH Caps/TIFAN/	2,000	ks	1,94	3,88	20	2,33	4,66	10,0
12.	0314000960999	RIOM basebal čiapka čier	1,000	KS	1,88	1,88	20	2,26	2,26	10,0
13.	0314000920999	RIOM čiapka červená	3,000	KS	1,88	5,65	20	2,26	6,78	10,0
14.	0108004599090	BUNTING BLACK EVOLUTION ruk PU L	6,000	PÁR	0,46	2,75	20	0,55	3,30	10,0
15.		MAUD Prac. Obuv NAVvel.37	1,000	pár	27,28	27,28	20	32,74	32,74	10,0
16.	0101002099105	CROW ruk kombi 10	6,000	PÁR	2,88	17,30	20	3,46	20,76	10,0
17.	222000380643	softsh SPORT čier polt mod dopln 43	1,000	par	22,73	22,73	20	27,27	27,27	10,0
18.	222000381043	softsh SPORT čier polt šed dopln 43	2,000	par	22,73	45,45	20	27,27	54,54	10,0
19.	S205021	TEKUTE MYDLO s Triclosanom 1L	6,000	KS	4,12	24,70	20	4,94	29,64	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	205,26	41,05	246,31
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 27,37 EUR

K úhrade 246,31 EUR

Slovom: Dvestoštyridsaťšesť 31/100 EUR

ukv. 15. 6. 2020 Juv